peixotodeazevedo.mt.gov.br.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS 003/2019
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, estado de Mato Grosso, através da Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela portaria nº 505 de 08 de Abril de 2019, faz saber que se encontra aberta aos interessados, na Secretaria de Administração - Setor de Licitações deste Município, licitação modalidade TOMADA DE PREÇOS 003/2019, regida pela Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores, e pelas condições estabelecidas neste edital, para seleção da melhor proposta pelo menor preço global, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA PARA CONSTRUÇÃO DE CAMPO DE FUTEBOL SOCIETY COM GRAMADO SINTÉTICO, ALAMBRADO E ILUMINAÇÃO, CONVÊNIO 853857/2017 MINISTÉRIO DO ESPORTE-CEF/PEIXOTO DE AZEVEDO-MT. Que será realizada às 08h00min do dia 04 de Julho de 2019, na sala de Licitações, no Paço Municipal Milton José Santana. Maiores informações no Setor de Licitações, de segunda a sexta-feira, das 12h às 18h ou pelo

Peixoto de Azevedo, 18 de Junho de 2019. NATALIA FERNANDES DA SILVA Presidente da CPL

fone (66) 3575-5100. Os impressos do Edital Completo poderão ser

adquiridos, mediante comprovação de pagamento na ordem de R\$ 50,00

(cinquenta reais) no endereço acima ou baixado gratuitamente site www.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE CHAMADA PREGÃO PRESENCIAL COM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº. 028/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua Pregoeira Oficial nomeada através do Decreto nº 1.594/GAB/PMR de 28 de Março de 2019, torna Público para o conhecimento dos interessados que está instaurado o procedimento licitatório sob a modalidade PREGÃO PRESENCIAL COM O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº. 028/2019, processado nos autos do Processo Administrativo de nº. 081/2019, cujas especificações detalhadas encontram-se no Edital e seus anexos. O julgamento da referida licitação será através do MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando o "Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa especializada para realização de Exames Laboratoriais, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde". A sessão pública para recebimento e julgamento da(s) Proposta(s) de Precos e Documentos de Habilitação ocorrerá às 09h00min (Horário Oficial de Brasília), do dia: 04/07/2019, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Rondolândia. A integra deste Edital poderá ser obtido junto ao Departamento de Licitação, na sede da Prefeitura Municipal de Rondolândia - MT, situada na Av. Joana Alves de Oliveira, s/n°, Centro, Rondolândia-MT, Cep: 78.338-000, durante o horário normal de expediente ou através do endereço de e-mail cplrondolandia1720@hotmail.com, maiores informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de expediente das 07h00min às 13h00min ou através do telefone 0xx (66) 3542-1177.

Rondolândia - MT, 18 de Junho de 2019 Keila Taiane

Pregoeira Oficial Decret. N° 1.594/GAB/PMR/2019 Publicar-65-99228-9990

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA CARTA CONVITE N.º 09/2019

O Município de Rondonópolis, Estado de Mato Grosso, com sede situada à Avenida Duque de Caxias, n.º1.000, Bairro Vila Aurora, torna público para conhecimento dos interessados, que a licitação em epígrafe foi declarada **DESERTA**, pela ausência de interessados no presente certame licitatório, o qual se destinava a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA, PARA A EXECUÇÃO DO SEGUINTE SERVIÇO: "ENSAIOS DE SUB-LEITO, SUB-BASE, ENSAIOS DE JAZIDAS E "IN SITU", ENSAIOS DE PROCTOR E CBR, ENSAIOS DE CONCRETO. ACOMPANHAMENTO DE CAPA ASFÁLTICA, ENSAIO DE VISCOSIDADE, RESÍDUO E GRANULOMETRIA DE AGREAGADOS, EM DIVERSAS RUAS E AVENIDAS NESTE MUNICÍPIO, CONFORME PROJETO BÁSICO ENCAMINHADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA". Publique-se, no átrio desta Prefeitura, e no Diário Oficial do Município, para ciência dos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Rondonópolis-MT, 17 de junho de 2019 Alfredo Vinícius Amoroso Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Presidente da Comissão Permanente de Licitação Publicar-65-99228-9990

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA

RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO N. 024/2019

PREGÃO PRESENCIAL - EDITAL N.º 016/2019

O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA Estado de Mato Grosso, por intermédio de seu Pregoeiro Sr GUSTAVO KOVALSKI designado pela Portaria nº 075/GP/2017 de 06/07/2017, torna público o resultado final do processo supra citado, cujo objeto é: prestação de serviço de sonorização, locação de som mecânico a serem utilizados em reuniões e eventos promovidos pela secretaria de administração em geral, num período de doze meses. O Pregoeiro decide declarar vencedor do certame a proponente JAIRO DA SILVA MILHOMEM, vencedora dos itens 1, 2, 3, 4 e 5 no valor Global de R\$ 78.090,00 (setenta e oito mil e noventa reais). Não havendo interposição de recurso, o objeto da licitação será adjudicado ao classificado conforme acima mencionado.

Santa Terezinha - MT, 18 de junho de 2019. Gustavo Kovalski *Pregoeiro*.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2019 SRP 64/2019

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO. TIPO: Menor Preço por Item com Exclusividade para ME e EPP e também com COTA RESERVADA para ME e EPP e COTA PRINCIPAL para AMPLA CONCORRÊNCIA. OBJETO: Aquisição de oxigênio gasoso medicinal, oxigênio gasoso industrial e acetileno gasoso para atender às necessidades das Secretarias Municipais. ENVIO DE PROPOSTAS: 25/06/2019, a partir das 09h00min (horário de Brasília/DF) até às 08h45min (horário de Brasília/DF) do dia 05/07/2019. ABERTURADASESÃO DE LANCES: 05/07/2019 às 09h00min (horário de Brasília/DF). REALIZAÇÃO: www.portaldecompraspublicas.com.br. INTEGRA DO EDITAL: www.portaldecompraspublicas.com. Dr e www.sinop.mt.gov.br/transparencia. INFORMAÇÕES: (66) 3517-5298/3520-7523. Sinop/MT, 18 de junho de 2019. Vanusa Aparecida Serpa

Pregoeira - Portaria nº 161/2019

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2019 SRP 52/2019

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, em cumprimento ao inciso XII, Art. 21 do Decreto 3.555/00, torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO N° 28/2019 SRP 52/2019 OBJETO: Aquisição de soro para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, EMPRESAS VENCEDORAS: EXEMPLARMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/MF: 23.312.871/0001-46, ITENS: 09, 10, HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA, CNPJ/MF: 08.774.906/0001-75, ITENS: 02, 05, LUVERMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME, CNPJ/MF: 19.391.064/0001-99, ITENS: 03, 04, 06, 07, 12.

Sinop/MT, 18 de junho de 2019.

VANUSA APARECIDA SERPA Pregoeira- Portaria nº 161/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE, ESTADO DE MATO GROSSO, ATRAVÉS DE SUA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL, EM CUMPRIMENTO AOS TERMOS DA LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES, TORNA PUBLICO RESULTADO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE TOMADA DE PREÇO Nº 05/2019, CUJO OBJETO: Execução de Obra de Capa Asfáltica nas RUAS A, RUA B, RUA C, RUA D, RUA E, RUA F, e RUA H conforme projetos, planilhas e cronogramas pertinentes ao CONVENIO nº 458/2017. SAGROU-SE VENCEDORA A EMPRESA: CONSTRUTORA QUEIROZ LIMA EIRELI.

TERRA NOVA DO NORTE - MT, 17 DE junho de 2019.

Elizangela Azevedo Spuldaro. PREGOEIRA

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600